

## 报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县林业局森林消防和护林防火物资采购项目

采购编号：GZQS1801HG07069Z

[货币单位：人民币元]

序号	货物名称	品牌、产地	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	棉胎	黑龙江、伊俐	棉胎	60	342	20520	
2	被套	黑龙江、伊俐	被套	60	80	4800	
3	床单	黑龙江、伊俐	床单	60	80	4800	
4	凉席	黑龙江、伊俐	凉席	60	60	3600	
5	蚊帐	黑龙江、伊俐	蚊帐	60	60	3600	
6	枕头	黑龙江、伊俐	枕头	60	80	4800	
7	上下架床	广东	上下架床	12	1680	20160	
8	棕榈床垫	黑龙江、伊俐	棕榈床垫	24	468	11232	
9	储物箱	黑龙江、伊俐	储物箱	12	868	10416	
10	短袖迷彩服	黑龙江、伊俐	短袖迷彩服	140	148	20720	
11	长袖迷彩服	黑龙江、伊俐	长袖迷彩服	1018	178	181204	
12	训练服	黑龙江、伊俐	训练服	140	86	12040	
13	水壶	黑龙江、伊俐	水壶	958	42	40236	
14	背包	广州、坤瑞	背包	554	150	83100	
15	森林扑火靴	黑龙江、伊俐	森林扑火靴	80	180	14400	
16	小挎包	黑龙江、伊俐	小挎包	484	68	32912	
17	头灯	福建、雅思达	YD-617	554	100	55400	
18	阻燃鞋	黑龙江、伊俐	阻燃鞋	878	120	105360	
合计	(大写) 人民币 陆拾贰万玖仟叁佰 元整 (¥ 629300 元)						